
Derde wijzigingsbesluit Mandaat- en volmachtbesluit gemeente

Schouwen-Duiveland 2020

De burgemeester van de gemeente Schouwen-Duiveland,

 

Overwegende dat;

• het college van burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester op 10 december

2019 het Mandaat- en volmachtbesluit gemeente Schouwen-Duiveland 2020 heeft vastgesteld;

• In de praktijk is gebleken dat dit besluit in verband met de coronacrisis op onderdelen aanpassing

behoeft;

 

Gelet op de Gemeentewet, artikel 60 derde lid Boek 3 Burgerlijk Wetboek, en afdeling 10.1.1. van de

Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit vast te stellen:

 

het Derde wijzigingsbesluit Mandaat- en volmachtbesluit gemeente Schouwen-Duiveland 2020.

 

Artikel  I Wijziging besluit
Het Mandaat- en volmachtbesluit gemeente Schouwen-Duiveland 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

De tekst bij de specifieke bepalingen van mandaat nummer 27 van bijlage 4 ( (Mandaten- en volmach-

tenlijst afdeling Ruimte en Milieu) wordt aangevuld met:

"Het mandaat geldt tot 1 oktober 2020 ook voor de terrasvergunningen die worden verleend conform

de vastgestelde toetsingscriteria uitbreiding terrassen."

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking.

 

Artikel  III Citeertitel
Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald als “Derde wijzigingsbesluit mandaat- en volmachtbesluit ge-

meente Schouwen-Duiveland 2020”.

 

Vastgesteld door de burgemeester van Schouwen-Duiveland op 26 mei 2020.

de burgemeester,

J.Chr. van der Hoek

Nr. 134820

GEMEENTEBLAD 28 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2020 nr. 134820 28 mei 20201


